
GOLFMANAGER     

 
Vores manager gennem 8 år har valgt  at gå på pension og nyde sit velfortjente otium. 
 

Så: Er du vores nye Golfmanager og har du lyst til at arbejde og leve op til vores Vision: 
 

”At være en af de mest attraktive golfklubber i Nordsjælland med en bane blandt de 
bedste, drevet på foreningsbasis, med høje sportslige ambitioner og et aktivt socialt 

klubliv, og økonomisk velfunderet.” 
 
Jobbet indebærer: 

 
    Forestå den daglige ledelse af Hillerød Golf Klub, med ansvar for økonomi – regnskab 

og budget. 
    At være personaleleder for de ansatte i greenkeeperstab, trænere, sekretariat og 

rengøring. 
    Samarbejde med klubbens restauratør, golfshop og klubbens forskellige udvalg. 
    Etablering og udvikling af relationer til samarbejdspartnere, herunder arbejde med 

udvikling af sponsorater. 
    Salg og markedsføring af Hillerød Golf Klub herunder gennemførelse af events. 

    Aktiv medvirken til udviklingen af Hillerød Golf Klub i positiv retning med udgangspunkt i 
vores visioner og strategier. 
    Deltagelse i bestyrelsesmøder og relevante udvalgsmøder, samt sikre koordinering af de 

mange frivillige udvalg, herunder skabe synlige resultater for golfklubben. 
 

Med reference til bestyrelsen får du ansvaret for den daglige ledelse og drift af Hillerød 
Golf Klub. 

 
Din profil: 
 

Du har en relevant joberfaring – måske fra en tilsvarende funktion 
Du er serviceminded, og gode samarbejdsrelationer er vigtige for dig 

Du er stærk til at kommunikere med forskelligartede grupper 
Du er IT-kyndig og har lyst til en videreudvikling af klubbens IT-brug i vore processer. 

Du er drevet af at skabe gode resultater 
Du er klar til en til tider hektisk hverdag med mange bolde i luften og mange til tider 
modsatrettede krav og ønsker 

Hvis du ikke allerede spiller golf, har du lyst til at lære det 
 

Vi kan tilbyde dig: 
 
    Et alsidigt og spændende job tæt på medlemmer, kunder og interessenter 

    En arbejdsplads i et naturskønt område i Nordsjælland 
    En arbejdsplads præget af et godt samarbejdsklima og et godt og aktivt socialt klubliv 

    En klub med et højt antal engagerede frivillige til at hjælpe i klubben 
    En klub med både høje sportslige ambitioner og plads til stor sportslig bredde 

    En ældre golfklub, der netop har gennemgået en spændende udvikling med 
ombygning af banen og investering i en ”state-of-the-art” driving range med studios og 
Trackman Range, der nu skal materialisere sig med medlemstilgang og øgede aktiviteter 

til glæde for medlemmer og gæster. 
 



Vi tilbyder dig en konkurrencedygtig og markedsorienteret løn og forventer, at du er 

ansat, så du er klar til sæson 2024. Tiltrædelse efter nærmere aftale. 
 
En mere detaljeret job- og opgavebeskrivelse er tilgængelig her! 

 
Yderligere oplysninger om jobbet kan ske ved henvendelse til klubbens formand, René 

Kjærsgaard-Nielsen – tlf.: 40 90 11 00, eller næstformand, Henrik Pedersen – tlf.: 20 40 43 95. 
 

Vi vil gerne have din ansøgning senest d. 31. januar 2024 på mail til: rene@40901100.dk 
 
Fakta om Hillerød Golf Klub: 

 
Hillerød Golf Klub er startet i 1966 og er klub nr. 17 i Danmark. Det er en skov/ parkbane og 

ligger i et naturskønt område i Hammersholt mellem Allerød og Hillerød langs med S-
togsbanen. I forbindelse med opførelse af Nyt Hospital ved Overdrevsvejen og bygning er 

banen med åbning den 11. juni 2022 gennemgribende forbedret, ligesom der er etableret 
en ny driving range. 
 


